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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK

Nr 472, frot. Lag, méZ¢€ . /2 2023

VENDIM

Nee U Jdae (9 7 (L 2023

«pi'R MBESHTETJE FINANCIARE NGA FONDI REZERVE”

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, * Pér Vetéqeverisjen Vendore” né Ligjin Nr. 67, Daté 27.04.2017
“P&r financal e vetégeverisjes vendore™, Ligjin nr.22 daté 03.05.2018 “Pér Strehimin Social”, dhe
t& Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Kurbin nr.106, daté 22.12.2022 “Pér miratimin ¢ Buxhetit t&
vitit, pas propozimit nga Kryetarja ¢ Bashkisé ,Késhilli Bashkiak :

VENDOSI :

|. Té miratohet ndihma financiare pér akomodimin ¢ familjeve pér periudhen 1- viecare (€
ambjenteve t& marra me gera per familjet:

o File Gjelosh Lleshi

¢ Liljana Pjeter Caraj

2. Té miratojé efektin financiar sipas tregut per banesat, né qytetin e Lagit:

e Pér banesa 1+1 : 12.400 x 15% ( tatim burimi ) = 14.260 lek né muaj,
(171.120 lek né vit)

e Pér banesa 2+1 : 15.600 x 15% ( tatim burimi ) = 17.940 lek né muaj,
(215.280 lek né vit)

3. Miratimin e kryerjes sé shpenzimeve noteriale &€ mbulohen nga Bashkia Kurbin.

4. Afatiilévrimit t& mjeteve financiare fillon né momentin hyrjes né fuqi té vlefshmérisé s¢ kontratcs

t& noterizuar prang Noterit népérmjet tri paléve ( Qeradhénési, Qeramarrési che Bashkia Kurbin).
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Adresa: Lagjia nr.3 Lag, Kurbin E-mail: bashkiakurbin@gmail.com




Ky vendim hyn ne fugi 10 (dhjete) dite pas shpalljes

> Prefektit Qarkut Lezhe

> Drejtoria ¢ Sherbimeve Publike
> Drejtoria ¢ Finances

> Arkivi

SEKRETAR I KESHILLIT
Arber LEKA

KRYETARE SHILLIT
Edlira LGESHI

£ i

——_—_—_—_4#—'*__#

Adresa: Lagjia nr.3 Lag, Kurbin

E-mail: bashkiakurbin@gmail.com




